УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]__30.01.2023__								              № _51/П__
город Великие Луки

Об итогах конкурса
«История моей семьи в истории
 Великой Отечественной войны»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2022-2023 учебный год в декабре 2022 года – январе 2023 года состоялся заочный конкурс «История моей семьи в истории Великой Отечественной войны».
[bookmark: _Hlk125706201]В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ №1, МАОУ Педагогический лицей, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ СОШ №12, МБОУ СОШ №13, МАОУ СОШ №16.
[bookmark: _Hlk125708193]В номинации «Индивидуальная творческая работа» в возрастной категории 7-10 лет победителями стали:
- Балакирев Всеволод, 2 «А» класс МБОУ СОШ №1;
- Нестеров Максим, 3 «Б» класс МБОУ СОШ №1;
- Черепанов Фёдор, 3 «Б» класс МБОУ СОШ №1;
- Киреев Даниил, 4 «А» класс МАОУ Педагогический лицей;
- Голубев Семён, 2 «В» класс МБОУ СОШ №5;
- Комоедов Павел, 4 «В» класс МБОУ СОШ №6;
- Тихомирова Виктория, 2 «В» класс МБОУ Лицей №10;
- Григорьева Виктория, 3 «Б» класс МАОУ СОШ №12;
- Куплайс Михаил, 4 «Б» класс МБОУ СОШ №13;
- Федоров Ярослав, 4 «Б» класс МБОУ СОШ №13.
В номинации «Коллективная творческая работа» в возрастной категории 7-10 лет победителями стали:
- коллектив 3 «А» класса МБОУ Лицей №10.
[bookmark: _Hlk125713530]В номинации «Индивидуальная творческая работа» в возрастной категории 11-14 лет победителями стали:
- Курчанов Савелий, 6 «А» класс МБОУ СОШ №1;
- Иванова Софья, 7 «Б» класс МБОУ СОШ №1;
- Григорьев Евгений, 5 «А» класс МБОУ СОШ №1;
- Жакова Яна, 5 «А» класс МБОУ СОШ №1;
- Щеглов Иван, 6 класс МБОУ СОШ №1;
- Белоусов Лукьян, 8 класс МБОУ СОШ №1;
- Михеева Диана, 8 класс МБОУ СОШ №9;
- Демиденко Александра, 5 «К» класс МБОУ Лицей №10;
- Истратов Макар, 5 «К» класс МБОУ Лицей №10;
- Скидан Ирина, 8 «В» класс, МБОУ Лицей №10.
- Трофимов Сергей, 6 «А» класс МАОУ СОШ №16.
В номинации «Индивидуальная творческая работа» в возрастной категории 15-18 лет победителями стали:
- Кораблев Арсений, 10 класс МБОУ СОШ №1;
- Солдатенко Глеб, 9 класс МБОУ СОШ №1;
- Файнберг Анна, 11 класс МБОУ СОШ №1.
По итогам заочного конкурса «История моей семьи в истории Великой Отечественной войны»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги заочного конкурса «История моей семьи в истории Великой Отечественной войны».
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников заочного конкурса:
- Романовой В.И., учителю начальных классов МАОУ Педагогический лицей;
- Мацкевич М.В., учителю начальных классов МБОУ СОШ №5;
- Полынской Ю.А., учителю начальных классов МБОУ СОШ №6;
- Ивановой М.А., учителю математики МБОУ СОШ №9;
- Федосеевой О.В., учителю начальных классов МБОУ Лицей №10;
- Васильевой О.Л., классному руководителю МБОУ Лицей №10;
- Шамковой Ю.В., учителю начальных классов МБОУ Лицей №10;
- Прохоровой А.А., классному руководителю МБОУ Лицей №10;
- Николаенко С.П., учителю начальных классов МАОУ СОШ №12;
- Ткачевой Е.Ю., учителю начальных классов МБОУ СОШ №13;
- Федоровой О.П., учителю русского языка и литературы МАОУ СОШ №16.
3. Наградить победителей и призёров конкурса дипломами Управления образования Администрации г. Великие Луки.
4. За организацию и проведение заочного конкурса объявить благодарность:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Какановой С.В., методисту МБУДО ДДТ.

Начальник  Управления образования				Т.О. Лозницкая